РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
 26.12.2016                                                                                                           № 102
с. Дмитриевка
О структуре администрации Дмитриевского сельсовета на 2017 год

Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов  «О структуре администрации Дмитриевского сельсовета на 2016 год», внесенный главой сельсовета, сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:
            1.Утвердить структуру администрации Дмитриевского сельсовета на 2017 год, прилагается.

  4. Должности муниципальной службы, учрежденные для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, замещаются муниципальными служащими путем заключения трудового договора на срок полномочий указанного лица.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит   обнародованию.
Глава сельсовета                                                                              В.Н.Слатвинский
                                                       Приложение № 1
                                                                             к решению сельского  Совета

                                                             народных депутатов

                                                                                  от 26.12.2016  № 102
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

на 2017 год

Глава сельсовета – 1

Категория «Специалисты» старшая муниципальная должность -  ведущий специалист – 1;

Категория «Обеспечивающие специалисты» старшая муниципальная должность - специалист 1 категории -1;

Категория «Обеспечивающие специалисты» старшая муниципальная должность - специалист -1;

Делопроизводитель -1

Водитель -1

Общая штатная численность- 6 человек

из них:

- общее количество муниципальных служащих – 3 человека.

- лицо, замещаемое муниципальную должность - 1 человек.